normas do direito à informação, cóm destaque para as determinações contidas na Lei n° 

12.527/2011, na Lei n° 13.460/2017 e na Lei n° 13.979/2Õ2Ô. 

Quanto aos custos, confrontados os valores exigidos para a prestação dos 

serviços pela citada empresa, a Administração constatou ainda quê o valor mensal proposto 

RS 1.277,05 (um mil, duzentos e setenta e sete reais e cinco centavos), está compatível 

com o porte e a realidade do município, considerando os dispêndiOs praticados nos demais 

municípios. 

Ressalte-se, também, que, até a presente data, nenhuma outra empresa 

cadastrou-se nò município propondo prestar Os serviços relacionados com a disponibilização